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Zápis
z ustavujícího zasedání obecního zastupitelstva obce Řitka

konaného dne 30. L0.2OL4 v 16.00 hod. v zasedací místnostiOÚ Řitta

Přítomni: Mgr Kamil Abbid - odstupujícístarosta, Antonín Dvořák - odstupující místostarosta
a nově zvoleníČlenové zastupitelstva: Mgr.Kamil Abbid, Martin Bartůněk, lng. Jolana Horsáková,
Gabriela Křístková, Marie Léblová, Hana Mašková,losef Mudr, Radek Sňozík, lng. KarelVašut
viz: prezenční listina

Hosté: viz prezenční listina

Program:

1. Zahájení ustavujícího zasedání obecního zastupitelstva obce Řitka
2. Složeníslibu nových členů zastupitelstva
3. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
4. Schváleníprogramu
5. Volba starosty a místostarosty

a) Určení způsobu volby starosty a místostarosty
b) Volba starosty
c) Volba místostarosty

6. Zřízení kontrolního a finančního výboru
] . Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva (§ 72 zákona o

obcích)

Průběh ustavujícího zasedání obecního zastupitelstva obce Řitka:

Bod 1. programu:

Ustavující zasedání obecního zastupitelstva obce Řitka zahájil odstupující starosta Mgr. Kamil Abbid
v 16.00 hod. v OÚ Řitt<a za přítomnosti všech 9 členů nově zvoleného zastupitelstva. V souladu
s ustanovením § gr zákona o obcích navrhl program ustavujícího zasedání. Viz: svolání ustavujícího
zasedá n í.

Bod 2. programu:

Podle § 69 odst. 3 zákona o obcích skládá slib člen zastupitelstva do rukou předsedajícího
pronesením slova ,,slibuji" a složeníslibu potvrdísvým podpisem.
Všichni přítomní členové zastupitelstva složili zákonem stanovený slib a mohou se ujmout svého
mandátu. Listina s podpisy členů zastupitelstva přiložena.

Bod 3. programu:

Po vykonání slibu K. Abbid jako nově zvolený zastupitel dál vede schůzi ZO, a následně navrhl na
ověřovatele zápisu paní Gabrielu Křístkovou a Marii Léblovou. Na zapisovatele navrhl K. Abbida .

Přítom n í zastupite lé schva lují navrže né ově řovatelky a za pisovatele.
Hlasování: pro 9 hlasů, proti0 hlasů, zdrželo se O hlasů



Bod 4. programu:
Hlasování o schválení navrženého programu schůze
Hlasování: pro 8 hlasů, protiO hlasů, zdrželse 1hlas

Bod 5. programu:
a)

Před PřistouPením kvolbě nového starostya místostarosty bylo několika zastupitelinavrženo, aby
volba byla veřejná - aklamací .
Hlasování: pro 9 hlasů, proti0 hlas, zdržel se O hlasů

b)

Do funkce starosty byl paníGabrielou křístkovou navržen Mgr, kamil Abbid.
Starosta obce Pan KamilAbbid byl řádně zvolen a převzal, resp. pokračovalv řízenítohoto zasedání
Zo Řitka .

Hlasování: pro 8 hlasů, proti O hlasů, zdržel se 1 hlasy

c)

Do funkce neuvolněného místostarosty byla H. Maškovou a lng. J. Horsákovou navržena paní Marie
Léblová, která jako zastupitelzískala celkově druhý nejvyššípočet hlasů v komunálních volbách do zo
Řitka a jak navrhovatelky uvedly, výkon funkce místostarostky navrženou kandidátkou by odrážel i

PoČet Žen, které jako zastupitelky uspěly ve volbách. Navržená kandidátka byla po hlasování řádně
zvolena a funkci místostarostky převzala.

hlasování: pro 8 hlasů, protiO hlasů, zdrželse 1hlas

Bod 5. programu:

Zřízení finanČního a kontrolního výboru. Do finančního výboru byla jako předseda navržena paní lng.
Jolana Horsáková. Do kontrolního výboru jako předseda paní Gabriela Křístková.
Poté bYlo PřistoUPeno ke hlasování . Bylo konstatováno, že navržené kandidátky paní lng. Jolana
Horsáková a p. Gabriela Křístková byly řádně zvoleny.

Finanční výbor: lng. Jolana Horsáková
Hlasování: pro 8 hlasů, protiO hlasů, zdrželse 1hlas

Kontrolní výbor: Gabriela Křístková
HIasování: pro 8 hlasů, protiO hlasů, zdrželse 1hlas

Bod 7. programu:

Rozhodnutío odměnách za výkon funkcíneuvolněných členů zastupitelstva bude stanoveno dle § 72
zákona o obcích, PřiČemŽ bude zachována výše a způsob odměňování zastupitelů jako
v předcházejících funkčních obdobích .

Hlasování: pro 9 hlasů, proti O hlasů, zdrželo se O hlasů



Závérl.

Na závěr ustavujícího zasedání nově zvolený starosta Mgr, Kamil Abbid poděkoval odstuPujícímu

dlouholetému místostarostovi panu Antonínu Dvořákovi za jeho dlouholetou Práci zastuPitele a

výkon funkce místostarosty pro obec Řitka. K poděkování se připojili všichni přítomní zastuPitelé

potleskem .

Starosta pak informoval přítomné, že řádné 1. pracovní zasedání ZO Řitka bude svoláno na konec

listopadu, s tím, že termín bude v zákonné lhůtě upřesněn,

Přílohy k zápisu:

-prezenční listina zastupitelů
-prezenční listina hostů
-svolání ustavujícího zasedání
-slib člena Zastupitelstva obce

-informace Krajského soudu v Praze

V Řitce 30.10.2014

Zapisovatel :

Mgr.KamilAbbid

ověřovatelé :

Gabriela křístková

Marie Léblová
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starosta :

Mgr.KamilAbbid
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Usnesení
Z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce Řitka konaného dne 30,10,2014

Obecní zastupitelstvo po projednání:

a) Volí v souladu s §84 odst.1, písm.1) zákona o obcích:

Starostu obce pana Mgr. Kamila Abbida

Místostarostku obce paní Marii Léblovou

b) bere na vědomí:

složeníslibu všech členů zastupitelstva podle § 69 odst,2 zákona o obcích

m ístosta rosta
Marie Léblová
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Ustavující veřejné zasedání zastupitelstva obce
Ritka se koná dne 30.10.20I4 od 16.00 hodin

v zasedací místnosti ou Ritka

Progrum :

1. Zahájení ustavujícího zasedání zastupitelstva obce Řitt<a
2. Složení slibu nových členů zastupitelstva obce
3. [,]rčení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
4. Schválení programu
5.

a) lJrčení způsobu volby starosty a místostarosty
b) Volba starosty
c) Volba místostarosty

6. Ziízení kontrolního a finančního výboru
7. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů

zastupitelstva

Mgr.Kamil Abbid
starosta



čnsrÁ REpUBLIKA-KR,q.rsxÝ soUD v pRAZE
150 75 PRAHA s - snrÍcgoV, nám. Kinských č. 5, tel. 257 005 111, fax: 257 329 388

ID datové schránky: hvbabbq E-mail: podatelna@ksoud.pha.justice.cz

ICO: 00215678
Naše značka: 3Na l4612014
(uved'te v odpovědi)

Y Praze dne 30. 10.2014

.I1]Dr. Pavel Brach
advokát
KlapáIkova 3132l4
l49 00 Praha 4

Věc: Informace - lustrace žalovaných volebních věcí (na neplatnost komunálních voleb
konaných v období 10. - 11. 10.2011)

Sdělujeme Vám, že v Obci Řitka nebyl podán návrh na neplatnost voleb či hlasování
do jejího zastupitelstva.

Seznam obcí, v nich návrhy byly podány, je vyvěšen na webových stránkách
Krajského soudu v Praze.

Eva Nešporová, v. r.

vedoucí spr, kanceláře

Za správnost vyhotovení:
zdeňka vlasáková



Listina přítomných

Z ustavujícího zasedáni OZkonaného dne 30.10.2014 od 16.00 hodin v zasedací místnosti

oú Řitta.

Členové zastupitelstva :

l ,'\,
. .. . |. ,.Kamil Abbid

Antonín Dvořák

Marie Léblová

Josef Mudr

Radek sňozík

Gabriela I(řístková

Hana Mašková

Jolana Horsáková

Martin Bartůněk

lng. KarelVašut
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Listina přítomných

Zustavujicího zasedání OZ konaného dne 30.10.2014 od 16.00 hodin v zasedací místnosti
OU Ritka.

Hosté : "



S t a b člena zastupitelstva obce Řitra

,,Slibuji věrnost České republice. Slibuji na svou česf a svědomí, že svoji
funkci budu vykonávat svědomitě, v zájmu obce Řitt<a a jejích občanů a
řídit se Ustavou a zákony Ceské republiky

Svým podpisem potvrzuii složení slibu :

Marie Léblová

Josef Mudr

Jo!ana Horsáková

Martin Bartůněk ...........I
l

lng.Karel Vašut

Dne :


